Banco
Provincia

CONCENTRACION DE PRESTAMOS Y OTRAS FINANCIACIONES

AL 31.03.20 Y AL 31.12.19

( Cifras expresadas en miles de pesos en moneda constante - Nota 5.1)

ANEXO C
Consolidado

Hojaldel

FINANCIACIONES

NUMERO DE CLIENTES

31.03.20

31.12.19

SALDO DE DEUDA %

SOBRE CARTERA TOTAL

SALDO DE DEUDA

% SOBRE CARTERA TOTAL

10 mayores clientes
50 siguientes mayores clientes
100 siguientes mayores clientes

Resto de clientes

TOTAL (Nota 10)

24,899,212

25,867,399

14,415,410

225,737,541

290,919,562

8.56% 28,057,598
8.89% 28,022,374
4.96% 15,902,497
77.59% 235,563,914
100.00% 307,546,383

9.12%

9.11%

517%

76.60%

100.00%
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